Secunda de **E**

Dictio terminata in e corripitur, ut *mare cubile*
E correpta datur. Exceptio multa sequatur
Grecum nomen in e produc, testis tibi tiste
Declinans per ae diphtongon nomina prime
Et casus sextos in quinta dico longos
Longum pone fame, qm famei edidit ante
Et que componis de quinta longa notabis.
Quare quotidiane tibi sunt testes hodieq;
Longum pone doce similis quoq; tempora forme
Eq; vocatiū dat nomen in es tibi longum.
Nomen longa dabit aduerbia (si tamen apte
Comparat ut iuste) sed nec bene nec male crede
Producenda fore, quia neutrum comparat apte
Sepe breuem ponis, quia non a nomine sumis
Summi cuncta gradus aduerbia longa notamus.
Quenomen longum, q; notans et erit breuiandum
Me te se longis simili e de pre sociabis
Ne nisi quod dabit an produc, fermeq; fereq;
Aut uerba faciat curtam, dabit interiectio longam.

Tertia de **I**

Dictio terminata in I producitur, ut *dñi*, *mgri*, *facili*. **Tū.**
Idabitur longa, quedam volo temere greca
Sed mihi vel tibi vel sibi vel quasi vel nisi semper
Ad placitum ponis, et ubi vel ibi sociabis

Quarta de **O**

Dictio terminata in o ponis ad placitū, ut *ego*, *homo* **Tū.**
Ue tua metra petunt o ponis, teme datiuos
Alt ablatiuos, quoniam decet hos dare longos

Que monosyllaba sunt. semper producta manebunt
Deo gerundivis tua consule metra locandis.

Quinta de U

Dictio terminata in u semper longa est ut veru.
U tibi longa datur. exceptio nulla paratur;

Sexta de b. d.m. et t.

Dictiones terminatae in b d m vel t sunt corripiende. nisi impediatur
diphthongus vel positio ut cherub. dauid. caput. scannu. **Uñ**

Que dant de vel t b vel m debes breuiare
Excipe concisas. diphthongon. vel posituras.
Audit aut dicunt. ex hoc testes tibi sunt;

Septima de C

Dictio terminata in c producitur. ut lac allec. **Uñ**

Clongam ponis. nec lac donecque remotis
Hic ponit poterit. ceu metri regula querit;

Octaua de L

Dictio terminata in l corripitur. ut vigil pugil. **Uñ**

L breuiare dabo. sed nil producere quero
Ol ut sol iungis. et in el que barbara ponis
Istorum multa tamen inuenies breuiata;

Nona de N

Dictio in n terminata producitur ut lien. **Uñ**.

N producta datur. sed forsitan excipiatur.
Forsitan tam atque deinceps an et epin
Rectus in a greci facit an quarto breuiari
Si breuis est crescens gtu in ante suprema
Ex hoc in recto decet n ponit breuiando
Quartus casus in on solet in greco variari.

Decima de R

Dictio terminata in R corripitur. ut pater mater **Uñ**

R breuiando locas. que sunt monosyllaba temtas
Testes sunt far par et ab hoc sumis velut impar
Que tamen in multis breuiata locis reperiimus
Sed breuis est fer per et coz ver tergo sed ether
Et crather imber vslis producit et aer.